

# Årsredovisning

---

## *Nordic Validation Support AB*

559129-9549

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2023-06-30



Elmir Maric

# Årsredovisning

---

*Nordic Validation Support AB*

559129-9549

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder kvalificerade tjänster och lösningar inom projektledning, driftsättning, kvalificering, kvalitetssäkring, termisk kartläggning och validering. Vi erbjuder även tekniskt stöd och support inom framställning och validering av medicin och medicinsk utrustning.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 510 394	1	419 353,67	559 039
Resultat efter finansiella poster	1 092 376	-210 079	95 390	374 618
Soliditet %	82	74	83	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget har haft bra kontrakt baserad på förbättrad marknad i Danmark.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	262 204	-210 079
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-260 000	
Balanseras i ny räkning		-210 079	210 079
Årets resultat			976 613
Belopp vid årets utgång	50 000	-207 875	976 613

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-207 875
Årets resultat	976 613
<i>Summa</i>	768 738

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	768 738
<i>Summa</i>	768 738

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 510 394	1
Övriga rörelseintäkter	11 124	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 521 518</b>	<b>1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 970	-
Övriga externa kostnader	-107 334	-168 983
Personalkostnader	-307 168	-40 725
Övriga rörelsekostnader	-7 721	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-429 193</b>	<b>-209 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 092 325</b>	<b>-209 707</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-372
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>51</b>	<b>-372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 092 376</b>	<b>-210 079</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	67 459	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>67 459</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 159 835</b>	<b>-210 079</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-183 222	-
<b>Årets resultat</b>	<b>976 613</b>	<b>-210 079</b>

20231102/09438

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 345

–

Övriga fordringar

68 260

74 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

1 782

Summa kortfristiga fordringar

187 605

76 227

##### Kassa och bank

Kassa och bank

814 690

133 347

Summa kassa och bank

814 690

133 347

**Summa omsättningstillgångar**

**1 002 295**

**209 574**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 002 295**

**209 574**

2023110209439

2023110209440

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-207 875	262 204
Årets resultat	976 613	-210 079
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>768 738</i>	<i>52 125</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>818 738</b>	<b>102 125</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	-	67 459
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-</b>	<b>67 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 000	6 573
Skatteskulder	140 377	-
Övriga skulder	38 180	27 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>183 557</b>	<b>39 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 002 295</b>	<b>209 574</b>

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Helsingborg



Elmir Maric  
2023-06-30

202311020941